ＮＥＷＳ            ２０２３年９月１３日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社 広報部 佐藤・黛・笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部

レンゴー株式会社は、紙器事業の主要子会社である富士包装紙器株式会社と丸福株

式会社を 2023 年 10 月 1 日付で合併し、商号を「富士丸福株式会社」へ変更すること

としましたのでお知らせいたします。このたびの合併により経営効率を高め、当社グ

ループ紙器事業の一層の競争力強化を図ってまいります。

合併の要旨

(1) 合併期日（効力発生日） 2023 年 10 月 1 日（予定）

(2) 合併方式等

富士包装紙器㈱を存続会社とする吸収合併方式で、丸福㈱は解散します。

なお、当社の完全子会社同士の合併となるため、合併による新株の発行お

よび資本金の増加はありません。

合併当事会社の概要

＜富士包装紙器株式会社（存続会社） 概要＞

所 在 地  滋賀県蒲生郡日野町北脇 日野第二工業団地 5-2

代 表 者  代表取締役社長 窪田 尚広

資 本 金  50 百万円

株 主  レンゴー株式会社 100％

事 業 内 容  紙器製品および機能性化粧箱の製造・販売

売 上 高  約 3,400 百万円（2023 年 3 月期）

従 業 員 数  118 名

＜丸福株式会社（消滅会社） 概要＞

所 在 地  石川県白山市漆島町 1137

代 表 者  代表取締役社長 福島 照夫

資 本 金  42 百万円

株 主  レンゴー株式会社 100％

事 業 内 容  紙器製品およびプラスチック成型製品の製造・販売

売 上 高  約 1,400 百万円（2023 年 3 月期（6 カ月間））

従 業 員 数  86 名

以上

富士包装紙器株式会社と丸福株式会社の合併について